
 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

23.12.2021 № 821                                                                            

   с. Боратин 

 

Про надання дозволу на підписання 

договору про отримання соціально-

економічної підтримки з Товариством з 

обмеженою відповідальністю Фірма 

«Кріогенсервіс» 

     

Керуючись статтями 42, 51, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист Товариства з обмеженою відповідальністю Фірма 

«Кріогенсервіс» від 20.12.2021 № 610, виконавчий комітет сільської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Боратинському сільському голові Яручику Сергію Олександровичу на 

підписання договору про отримання соціально-економічної підтримки з Товариством з 

обмеженою відповідальністю Фірма «Кріогенсервіс» у формі облаштування дитячого 

майданчика за адресою: Волинська область Луцький район с.Полонка, вул Перемоги. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на виконавчий комітет Боратинської 

сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                      Сергій ЯРУЧИК 

 

 

Богдана Макарчук 

    

 

 

 
 

 

 


